
25-04-2024 Bazar.as - 20000 až 45000 korun na začátek !

20000 až 45000 korun na
začátek !

Práce podle oboru Finance a ekonomika

Cena: 55 555 Kč
Lokalita: Nové Město (Praha 2)
Zadáno: 26.08.2017 17:56:37
Číslo inzerátu: 2737698
Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní brigády

Počet zhlédnutí: 555x
Inzerent: Luboš Vrba
Telefon: +420730552050
E-mail: vytrvalec15@gmail.com

Adresa: Nové Město (Praha 2), 12000 Česká
republika

Chcete si vydělávat 20000 až 45000 korun měsíčně jenom za to, že se vzděláváte, školíte a
zapracováváte? Prosperující česká makléřská společnost PENTIA CONSULTING vám to v těchto
dnech - díky novému fixnímu bunusu - umožňuje. Příležitost získat velmi dobře placenou práci,
přivýdělek nebo brigádu tak dostávají studenti, podnikatelé, zaměstnanci, nezaměstnaní, důchodci,
invalidé, maminky na MD i cizinci žijící v ČR. PENTIA CONSULTING je ve své vzdělávací akademii
vyškolí za finanční poradce, manažery, prodejce investičního zlata nebo za tipaře. PENTIA
CONSULTING úspěšně působí na trhu 13. rokem, má 40000 spokojených stávajících klientů a její
akreditovanou akademií už prošlo více jak 6000 poradců. V případě,že máte vážný zájem uplatnit se
a spolupracovat s námi, pošlete nám, prosím, svůj životopis na email - vrba@pentiaconsulting.cz.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


